
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 المؤمنات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1095

1

2

3

4

5

6

7

8

221821095001

221821095002

221821095003

221821095004

221821095005

221821095006

221821095007

221821095008

ابرار نعمان عبدالجبار كاظم

ام البنين حيدر طالب خليل

ام البنين محمد غياض شريده

ايات جواد كاظم ضيدان

بتول ناظم فاخر لعيوس

بنين احمد ناصر حسن

بنين مجيد احول خشان

جنات عزيز طالب محمد

81

91

87

71

72

94

78

90

96

96

84

75

79

99

72

96

91

95

61

58

55

89

57

87

70

88

74

55

54

79

63

74

78

97

79

58

64

88

57

87

79

94

78

64

82

91

62

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

561

463

381

406

540

389

521

82.5

93.5

77.17

63.5

67.67

90

64.83

86.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

95

97

80

76

100

97

90

95

95

85

82

84

100

81

94

94

92

62

52

60

82

56

84

79

82

61

53

57

82

70

60

91

100

96

64

70

90

70

88

77

92

86

62

96

90

67

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

556

487

393

443

544

441

500

87.67

92.67

81.17

65.5

73.83

90.67

73.5

83.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

86

76

62

68

87

58

90

97

96

82

67

73

97

62

98

88

97

59

63

50

95

57

90

60

94

86

57

51

75

56

87

64

94

62

51

57

86

43

85

81

95

69

65

68

91

57

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

461

562

434

365

367

531

0

540

76.83

93.67

72.33

60.83

61.17

88.5

0

90



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 المؤمنات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1095

9

10

11

12

13

14

15

16

221821095009

221821095010

221821095011

221821095012

221821095013

221821095014

221821095015

221821095016

حور حيدر شلاكه  حسن

حوراء طالب مهدي مغيزل

دعاء زهير محمد كاظم

رقيه زهير محمد كاظم

رقيه منذر عبدالزهره موسى

زهراء اكرم كطيف كاظم

زهراء رائد عبدالكاظم حوني

زهراء طالب كاظم عجمي

93

72

90

77

91

86

58

77

100

75

92

87

98

90

63

62

93

53

70

69

90

83

50

50

88

55

70

66

78

90

71

57

100

58

84

76

83

83

50

57

97

75

85

83

94

86

57

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

388

491

458

534

518

349

367

95.17

64.67

81.83

76.33

89

86.33

58.17

61.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

80

98

87

91

91

66

93

100

78

98

94

95

85

64

63

88

54

70

78

84

86

46

44

81

49

70

62

68

89

66

50

100

66

86

80

90

90

49

68

100

84

92

84

96

86

68

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

564

0

514

485

524

527

0

0

94

0

85.67

80.83

87.33

87.83

0

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

63

81

66

90

81

50

60

99

71

86

80

100

94

61

60

97

51

69

59

95

79

50

50

95

61

70

69

88

90

76

63

99

50

82

71

75

76

44

45

93

65

78

81

91

86

45

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

574

361

466

426

539

506

0

0

95.67

60.17

77.67

71

89.83

84.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 المؤمنات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1095

17

18

19

20

21

22

23

24

221821095017

221821095018

221821095019

221821095020

221821095021

221821095022

221821095023

221821095024

زهراء عماد عبدالله حسن

زهراء غني سعدون عطيه

زينب ظافر عبد عايد

زينب علي عباس عيسى

سماح جاسم كاظم كاطع

عذراء طالب مهدي مغيزل

فاتن خالد علك عباس

فاطمه سالم حرب عبدالزهره

82

85

88

74

76

75

72

77

85

83

83

71

83

79

72

88

72

67

82

50

56

65

45

56

61

53

75

50

58

60

50

56

77

69

86

60

63

73

55

60

72

80

88

69

66

81

74

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

449

437

502

374

402

433

0

406

74.83

72.83

83.67

62.33

67

72.17

0

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

95

94

84

92

87

87

88

85

86

82

72

87

70

80

97

80

78

82

50

62

68

46

56

50

54

71

46

58

57

53

44

86

71

92

66

75

84

60

68

67

92

85

72

64

89

76

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

462

476

506

0

438

455

0

0

77

79.33

84.33

0

73

75.83

0

0

4 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

75

81

63

60

62

56

65

84

79

83

69

79

88

64

79

63

55

81

50

50

62

43

55

71

51

79

53

57

63

44

68

67

66

79

54

50

62

50

52

76

67

90

65

68

73

72

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

431

393

493

354

364

410

0

391

71.83

65.5

82.17

59

60.67

68.33

0

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 المؤمنات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1095

25

26

27

28

29

30

31

32

221821095025

221821095026

221821095027

221821095028

221821095029

221821095030

221821095031

221821095032

فاطمه عبدالرضا سلطان باتول

فاطمه عقيل ابراهيم محيسن

فاطمه علي عبد محمد

فاطمه هيثم احمد غليم

فواطم عماد فشاخ فليح

مريم فراس سبتي عبدالزهره

منار سعد عباس طاهر

نرجس رشيد حسين صويح

100

84

96

79

84

51

75

71

92

88

100

81

90

65

83

75

92

82

85

70

84

58

63

52

88

74

94

50

80

50

63

51

98

84

98

67

73

50

72

56

92

89

92

84

76

60

77

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

562

501

565

431

487

334

433

380

93.67

83.5

94.17

71.83

81.17

55.67

72.17

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

81

97

89

96

56

95

79

86

87

100

83

96

72

88

80

92

86

80

81

90

74

76

54

76

81

95

49

72

42

68

46

99

86

100

70

84

49

88

60

88

100

88

85

74

75

80

85

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

541

521

560

0

512

0

495

0

90.17

86.83

93.33

0

85.33

0

82.5

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

86

94

69

71

45

55

62

98

89

99

78

83

57

78

69

92

77

90

59

77

41

50

50

100

67

92

50

88

55

58

55

97

81

95

64

62

45

55

51

96

77

96

83

78

44

74

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

582

477

566

403

459

0

370

352

97

79.5

94.33

67.17

76.5

0

61.67

58.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 المؤمنات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1095

33

34

35

36

37

221821095033

221821095034

221821095035

221821095036

221821095037

نرجس وجدي ناظم خيون

نور جواد كاظم ضيدان

نورالزهراء ضياء احمد غليم

نورالهدى خلف جريو صابر

نورالهدى عماد ناصر حسن

79

74

100

90

91

80

77

100

79

99

69

53

100

77

95

71

60

97

61

98

71

72

100

82

88

70

74

100

75

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

410

597

464

556

73.33

68.33

99.5

77.33

92.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

89

100

92

93

84

87

100

69

100

78

56

100

78

96

74

67

98

66

98

82

73

100

89

96

80

77

100

66

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

449

598

460

559

81.33

74.83

99.67

76.67

93.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

36

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.30%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

3737324

 75.68%
النهائي
الامتحان 
السعي

37372890
 86.49%

68

58

100

87

89

76

67

100

88

98

60

50

100

76

94

68

52

96

56

98

60

71

99

75

79

59

71

100

83

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

369

595

465

551

65.17

61.5

99.17

77.5

91.83

1


